Alüminyum Konik Direkler / Aluminum Conical Poles
Alcop Design özellikle aydınlatma direklerinin olmazsa olmazı
alüminyum konik direk üretiminde ve bayrak direklerinde
EN-40 normlarına uygun, yüksek teknoloji cihazlarıyla
2000m2 kapalı alana sahip Ankara merkezli tesisinde hizmet
vermektedir.
Alcop Design modern ve teknolojik makina parkuru,
inovasyon ve Ar-Ge’ye önem veren, sürekli eğitim ve

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A B W S F
ALC100C.400 4m 100mm 60mm - 76mm 3mm 250mm X 75mm 260mm X 260mm X 12mm
ALC100C.500 5m 100mm 60mm - 76mm 3mm 250mm X 75mm 280mm X 280mm X 14mm
ALC100C.600 6m 100mm 60mm - 76mm 3mm 250mm X 75mm 300mm X 300mm X 16mm
Direk
Yüksekliği
Pole Height
Saplama

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A B W S F
ALC114C.700 7m 114mm 60mm - 76mm 3,5mm 250mm X 85mm 320mm X 320mm X 18mm
ALC114C.800 8m 114mm 60mm - 76mm 3,5mm 250mm X 85mm 340mm X 340mm X 20mm
Direk
Yüksekliği
Pole Height
Saplama

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A B W S F
ALC125C.700 7m 125mm 60mm - 76mm 3,2mm 250mm X 85mm 320mm X 320mm X 18mm
ALC125C.800 8m 125mm 60mm - 76mm 3,2mm 250mm X 85mm 340mm X 340mm X 20mm
Direk
Yüksekliği
Pole Height
Saplama

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A B W S F
ALC135C.900 9m 135mm 60mm - 76mm 4mm 250mm X 100mm 360mm X 360mm X 20mm
ALC135C.1000 10m 135mm 60mm - 76mm 4mm 250mm X 100mm 380mm X 380mm X 25mm
Direk
Yüksekliği
Pole Height
Saplama

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A B W S F
ALC150C.1100 11m 150mm 60mm - 76mm 5mm 250mm X 100mm 400mm X 400mm X 25mm
ALC150C.1200 12m 150mm 60mm - 76mm 5mm 250mm X 100mm 420mm X 420mm X 30mm
Direk
Yüksekliği
Pole Height
Saplama

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri
Base Plate
H A B W S F
ALC114S.400 4m 114mm 114mm 3,5mm 250mm X 85mm 260mm X 260mm X 12mm
ALC114S.500 5m 114mm 114mm 3,5mm 250mm X 85mm 280mm X 280mm X 14mm
ALC114S.600 6m 114mm 114mm 3,5mm 250mm X 85mm 300mm X 300mm X 16mm
A
M
Direk
Yüksekliği

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A B W S F
ALC125S.400 4m 125mm 125mm 3,2mm 250mm X 85mm 260mm X 260mm X 12mm
ALC125S.500 5m 125mm 125mm 3,2mm 250mm X 85mm 280mm X 280mm X 14mm
ALC125S.600 6m 125mm 125mm 3,2mm 250mm X 85mm 300mm X 300mm X 16mm
Direk
Yüksekliği
Pole Height
Saplama

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A B W S F
ALC135S.500 5m 135mm 135mm 4mm 250mm X 100mm 280mm X 280mm X 14mm
ALC135S.600 6m 135mm 135mm 4mm 250mm X 100mm 300mm X 300mm X 16mm
ALC135S.700 7m 135mm 135mm 4mm 250mm X 100mm 320mm X 320mm X 18mm
ALC135S.800 8m 135mm 135mm 4mm 250mm X 100mm 340mm X 340mm X 20mm
Direk
Yüksekliği
Pole Height
Saplama

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A B W S F
ALC150E.700 7m 150mm 76mm 5mm 250mm X 100mm 420mm X 420mm X 30mm
A
M
Direk
Yüksekliği

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A B W S F
ALC150E.800 8m 150mm 76mm 5mm 250mm X 100mm 420mm X 420mm X 30mm
Direk
Yüksekliği
Pole Height
Saplama

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A B W S F
ALC150E.900 9m 150mm 76mm 5mm 250mm X 100mm 420mm X 420mm X 30mm
Direk
Yüksekliği
Pole Height
Saplama

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A B W S F
ALC150E.1000 10m 150mm 76mm 5mm 250mm X 100mm 420mm X 420mm X 30mm
Direk
Yüksekliği
Pole Height
Saplama

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A B W S F
ALC150E.1100 11m 150mm 76mm 5mm 250mm X 100mm 420mm X 420mm X 30mm
Direk
Yüksekliği
Pole Height
Saplama

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A B W S F
ALC150E.1200 12m 150mm 76mm 5mm 250mm X 100mm 420mm X 420mm X 30mm
Direk
Yüksekliği
Pole Height
Saplama

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri
Base Plate
H A B W S F
ALC135B.600 6m 135mm 76mm - 90mm 4mm 250mm X 100mm 300mm X 300mm X 16mm
ALC135B.700 7m 135mm 76mm - 90mm 4mm 250mm X 100mm 320mm X 320mm X 18mm
ALC135B.800 8m 135mm 76mm - 90mm 4mm 250mm X 100mm 340mm X 340mm X 20mm
ALC135B.900 9m 135mm 76mm - 90mm 4mm 250mm X 100mm 360mm X 360mm X 20mm
ALC135B.1000 10m 135mm 76mm - 90mm 4mm 250mm X 100mm 380mm X 380mm X 25mm
A
M
Direk
Yüksekliği

Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A B W S F
ALC150B.1100 11m 150mm 76mm - 90mm 5mm 250mm X 100mm 400mm X 400mm X 25mm
ALC150B.1200 12m 150mm 76mm - 90mm 5mm 250mm X 100mm 420mm X 420mm X 30mm
Direk
Yüksekliği
Pole Height
Saplama

500
A
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Profil Ölçüsü
Base Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri ve Kalınlık
Base Plate and Thickness
H A W S F
ALC120K.300 3m 80mm X 120mm 2,7mm 250mm X 100mm 260mm X 260mm X 12mm
ALC120K.400 4m 80mm X 120mm 2,7mm 250mm X 100mm 260mm X 260mm X 12mm
ALC120K.500 5m 80mm X 120mm 2,7mm 250mm X 100mm 280mm X 280mm X 14mm
A
M
Direk
Yüksekliği

Profile Poles
80mm X 120mm
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Profil Ölçüsü
Base Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri
Base Plate
H A W S F
ALC120K.300L 3m 80mm X 120mm 2,7mm 250mm X 100mm 260mm X 260mm X 12mm
ALC120K.400L 4m 80mm X 120mm 2,7mm 250mm X 100mm 260mm X 260mm X 12mm
ALC120K.500L 5m 80mm X 120mm 2,7mm 250mm X 100mm 280mm X 280mm X 14mm
3m
4m
5m
A

150
500
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri
Base Plate
H A W S F
ALC150K.300 4m 80mm X 150mm 3mm 250mm X 100mm 260mm X 260mm X 12mm
ALC150K.400 5m 80mm X 150mm 3mm 250mm X 100mm 280mm X 280mm X 14mm
ALC150K.500 6m 80mm X 150mm 3mm 250mm X 100mm 300mm X 300mm X 16mm
A
M
Direk
Yüksekliği

A
M
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
Sigorta Kapağı
Access door
Flanş Ölçüleri
Base Plate
H A W S F
ALC150K.300L 4m 80mm X 150mm 3mm 250mm X 100mm 260mm X 260mm X 12mm
ALC150K.400L 5m 80mm X 150mm 3mm 250mm X 100mm 280mm X 280mm X 14mm
ALC150K.500L 6m 80mm X 150mm 3mm 250mm X 100mm 300mm X 300mm X 16mm
Direk
Yüksekliği
Pole Height
Saplama

Z01 SERİSİ / Z01 SERIES Z02 SERİSİ / Z02 SERIES Z03 SERİSİ / Z03 SERIES Z04 SERİSİ / Z04 SERIES
5554 www.alcopdesign.com
Alüminyum Konsollar
Aluminum Brackets
5756 www.alcopdesign.com
Alüminyum Konsollar
Aluminum Brackets
5756 www.alcopdesign.com
Konsollar
Brackets
Ürün Kodu
Product Code
Kunsol Uzunluğu
Bracket Length
L
KNS01.500 500cm
KNS01.1000 1000cm
KNS01.1500 1500cm
KNS01.2000 2000cm
KNS01.2500 2500cm
Ürün Kodu
Product Code
Kunsol Uzunluğu
Bracket Length
L
KNS02.500 500cm
KNS02.1000 1000cm
KNS02.1500 1500cm
KNS02.2000 2000cm
KNS02.2500 2500cm
KNS01 SERİSİ
KNS01 SERIES
KNS02 SERİSİ
KNS02 SERIES

KNS01 SERIES
KNS02 SERİSİ
KNS02 SERIES
01A 02A01B 02B01C 02C01D 02D
L
Ø60
Ø60 - Ø76 Ø60 - Ø76
L
Ø60
5958 www.alcopdesign.com
Ürün Kodu
Product Code
Kunsol Uzunluğu
Bracket Length
L
KNS03.500 500cm
KNS03.1000 1000cm
KNS03.1500 1500cm
KNS03.2000 2000cm
KNS03.2500 2500cm
Ürün Kodu
Product Code
Kunsol Uzunluğu
Bracket Length
L
KNS04.500 500cm
KNS04.1000 1000cm
KNS04.1500 1500cm
KNS04.2000 2000cm
KNS04.2500 2500cm
Konsollar
Brackets
KNS03 SERİSİ
KNS03 SERIES

Ø60 - Ø76
L
Ø60
Ø60 - Ø76
L
Ø60
03A 04A03B 04B03C 04C03D 04D
6160 www.alcopdesign.com
Konsollar
Brackets
Ürün Kodu
Product Code
Kunsol Uzunluğu
Bracket Length
L
KNS06.500 500cm
KNS06.1000 1000cm
KNS06.1500 1500cm
KNS06.2000 2000cm
KNS06.2500 2500cm
Ürün Kodu
Product Code
Kunsol Uzunluğu
Bracket Length
L
KNS05.500 500cm
KNS05.1000 1000cm
KNS05.1500 1500cm
KNS05.2000 2000cm
KNS05.2500 2500cm
KNS06 SERİSİ
KNS06 SERIES
KNS05 SERİSİ
KNS05 SERIES

L
Ø60
Ø60 - Ø76
L
Ø60
05A 06A05B 06B05C 06C05D 06D
6362 www.alcopdesign.com
Ø60 - Ø76
L
Ø60
Ürün Kodu
Product Code
Kunsol Uzunluğu
Bracket Length
L
KNS07.500 500cm
KNS07.1000 1000cm
KNS07.1500 1500cm
KNS07.2000 2000cm
KNS07.2500 2500cm
07A 07B 07C 07D
Konsollar
Brackets
KNS07 SERİSİ